
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

り
便

vol.139

１月号

謹んで新春をお祝い申し上げます。

旧年中は大変お世話になり、誠にありがとうございました。

本年もさらなるサービス向上に向け、気持ちを新たに取り組んでまいりますので、お気

付きのことは何なりとご指導いただければ幸いです。

変わらぬご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。

【謙虚さ】 【誠実さ】 【素直さ】　この３つを大切に本年をスタートさせて頂きます。

私たちはまだまだの若輩者であります。そんな私たちにも今すぐ出来ることがあります。

それは、【あたりまえのことをあたりまえに】やることです。そのあたりまえのことが出来

てこそ、その先があるのだと考えています。

謙虚さ。誠実さ。素直さ。これは意識をすれば、今すぐにでも出来ることだと考えています。

私たち、みかんの花のコンセプトは、【１人ひとりの人生に寄り添い共に生きる】です。

そして、あなたに出逢えて良かったと感じて頂けることが、私たちの喜び

であります。

一年の計は元旦にあり　初心を忘るべからず。

私たちは、本年も初心に立ち返り、気持ち新たに、お一人おひとりの心に

寄り添ったケアに努めて参りたいと思います。

日頃「デイハウスみかんの花」をご愛顧頂きありがとうございます。

心より感謝申し上げます。
株式会社Precious 
代表取締役 砂賀裕一

初心忘るべからず



Precious
Precious

Precious

　利用者様の
　ご様子 

ク
リ
ス
マ
ス
会
♬

門
松
を
作
り
ま
し
た

おんびろ作り

代議士様がお越し下さいまし
た

干
し
柿
作
り
♪


	2023.1月表
	2023.1月裏2

